
 

Resolución de 13 de junio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas, órgano técnico de selección, fecha, hora y lugar de la prueba 
teórica para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico/a de laboratorio, para la 
prestación de servicios en el Área  de Pintura, con carácter de personal funcionario interino o 
nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código 2023/P/FI/ACON/11). 
 
 
No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en las pruebas para la constitución 
de una bolsa de trabajo de especialista técnico/a de laboratorio, para la prestación de servicios en el 
Área de Pintura de la Universitat Politècnica de València, y de conformidad con lo dispuesto en las 
bases del anuncio convocatoria de 15 de mayo de 2023 por el que se convoca este proceso selectivo, 
resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución y 
convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica, según figura en el 
anexo II. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 
 
Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Tercero. Publicar el nombramiento de los miembros que componen el órgano técnico de selección 
según figura en el anexo II de la presente resolución, de acuerdo con las bases de la convocatoria. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
El Gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós (Por delegación de firma del 
Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirma-183924 Cod. Verificació: B4Q1CBD5BEVFR5E2



 

 
Anexo I 

 
Listado definitivo de personas admitidas 

 
 
Lista definitiva de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre D.N.I. 
Ara Martín, Alba Marina ****893** 
Balaguer Olivas, Irene ****168** 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Bayarri Garrigos, Ana ****959** 
Bertomeu Contreras, Luis ****942** 
Blanco Prieto, Diego ****149** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Cereceda Diaz, Carmen Maria ****471** 
Cruzado Huete, Javier ****908** 
Duart Aguado, Marc ****009** 
Fort Civera, Maria Asuncion ****129** 
Garcia Serrano, Africa ****812** 
Gomez Frias, Irene ****772** 
Gonzalez Guerrero, Cristian ****125** 
Ibáñez Gómez, Sergio ****943** 
Legidos López, Norberto ****447** 
Leon Gonzalez, Karen Mishelle ****089** 
Martinez Pla, Betlem ****589** 
Montañana Vicent, Ana Maria ****256** 
Pardo Carpio, Carlos ****744** 
Perez Garcia, Maria Luisa ****065** 
Peris Muñoz, Carlos Miguel ****991** 
Peña Velasco, Francisco Javier ****632** 
Pias , Agathe ****257** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Pizarro Giménez, Marcos ****944** 
Plana Perpiñá, María Rebeca ****157** 
Ramos Cortés, Alba ****941** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Suay Vazquez, Francisco Vicente ****165** 
Sugrañes Garcia, Jesus ****859** 
  

Id: UPV-GENFirma-183924 Cod. Verificació: B4Q1CBD5BEVFR5E2



 

Anexo II 
 
 
 

Fecha, hora y lugar de celebración de la prueba teórica 
 
Fecha realización de la prueba teórica 5 de septiembre de 2023 
Hora de realización de la prueba teórica 11:30 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica Aula A-3-3 de la Facultad de Bellas Artes 

 
 
 

Órgano técnico de Selección 
 

Órgano técnico de selección titular: 
Presidente Francisco José de la Torre Oliver, funcionario de carrera, profesor titular 

de universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Eva María Marín Jordá, funcionaria de carrera, profesora titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Joaquín Aldás Ruiz, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercero Rafael Sánchez-Carralero Carabias, funcionario de carrera, profesor 

titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal cuarto Juan Antonio Canales Hidalgo, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
  

Órgano técnico de selección suplente: 
Presidente Alberto Gálvez Giménez, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Isabel Tristán Tristán, funcionaria de carrera, profesora titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Juan Carlos Domingo Redón, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercero Jose Mª De Luelmo Jareño, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal cuarto Francisco Javier Sanmartin Piquer, funcionario de carrera, profesor 

titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 
 

 

Id: UPV-GENFirma-183924 Cod. Verificació: B4Q1CBD5BEVFR5E2


		2023-06-14T14:40:52+0200


	



